
 

 

 

Von: Pirmasens Exerzierplatz   

Nach: Ruhbank Ruhbankschule   

    

 Linie  212 

 Fahrt-Nummer  13 

 Wochengültigkeit an Schultagen  Mo-
Fr 

    

 Pirmasens Exerzierplatz  07:30 

 Pirmasens Schlossplatz  07:33 

 Pirmasens Nagelschmiedsberg  07:34 

 Pirmasens Alter Friedhof  07:34 

 Pirmasens Volksgarten  07:35 

 Pirmasens Krankenhaus  07:36 

 Pirmasens Plub  07:36 

 Pirmasens Schänzel  07:37 

 Pirmasens Hugo-Ball-
Gymnasium 

 07:38 

 Ruhbank Hahnenruh  07:41 

 Erlenbrunn Tuchbleichstraße  07:45 

 Erlenbrunn Dorfbrunnen  07:46 

 Erlenbrunn Dorfbrunnen  07:46 

 Erlenbrunn Horbacher Weg  07:46 

 Erlenbrunn Dorfbrunnen  07:46 

 Erlenbrunn Dorfbrunnen  07:47 

 Erlenbrunn Wasgaustraße  07:48 

 Ruhbank Erlenbrunn Abzw.C  07:48 

 Ruhbank Ruhbankschule  07:50 

 


